
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/417/2023 

RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

 Gminy Stare Miasto 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 40) po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Koninie, Rada Gminy Stare Miasto uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stare Miasto, stanowiącym załącznik 

do uchwały nr XXI/142/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 23 kwietnia 2020 roku w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stare Miasto (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. 

poz. 2577) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) ust. 1 uchyla się pkt 8, 

b) Po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a Selektywnemu zbieraniu, o którym w ust. 1, podlegają również odpady budowlane 

i rozbiórkowe z gospodarstw domowych”,, 

c) ust. 12 otrzymuje brzmienie: 

„12. Należy zbierać oraz niezwłocznie usuwać z terenu nieruchomości odpady budowlane 

i rozbiórkowe z gospodarstw domowych powstałe w wyniku budów, prac remontowych budynków, 

budowli oraz lokali”;; 

2) w § 10: 

a) ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Dopuszcza się przekazywanie zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, mebli i innych 

odpadów wielkogabarytowych, odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych oraz 

zużytych opon powstałych w gospodarstwie domowym do gminnego punktu selektywnego zbierania  

odpadów komunalnych.”; 

3) w § 11: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 1690



„3. Częstotliwość wywozu nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych winna być 

dostosowana do potrzeb wynikających z ilości pobranej wody i pojemności zbiornika, jednak 

nie rzadziej niż raz na kwartał. Właściciele nieruchomości nie mogą dopuszczać do przepełniania 

zbiornika i wylewania się ścieków na powierzchnię terenu oraz ich przenikania do gruntu, a także 

powstawania procesów gnilnych”, 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Częstotliwość opróżniania osadów ściekowych z przydomowych oczyszczalni ścieków winna 

wynikać z ich instrukcji eksploatacyjnej i objętości osadnika oraz uniemożliwiać wydostanie się 

osadów poza osadnik, jednak nie rzadziej niż 1 raz w roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Halina Turajska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1690


		2023-02-10T12:13:16+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




